截止报告期末，

承诺人信守承

诺，没有发生违

反承诺的行为。

费铮翔、黄彬虎、

范森鑫、朱素华

直接持有公司股份的董事长费铮翔，间接

持有公司股份的董事黄彬虎及监事范森

鑫、朱素华承诺：在任职期间每年转让的

股份不超过其所持有公司股份总数的百

分之二十五，在离职后半年内，不转让其

所持有的公司股份。

2010 年 03

月 19 日
任职期间

截止报告期末，

承诺人信守承

诺，没有发生违

反承诺的行为。

其他对公司中小

股东所作承诺

承诺是否及时履

行
是

未完成履行的具

体原因及下一步

计划（如有）

不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、关于持股51%控股子公司上海蓝图购买理财产品的事项

2013年10月14日，上海蓝图召开董事会，审议通过《关于使用闲置自有资金购买理财产品的议案》，

董事会同意在不影响上海蓝图正常经营情况下，使用不超过人民币 1,000 万元的自有资金，购买银行发行

的保本型、低风险理财产品，单个理财产品期限不超过260天。在上述额度内资金可以滚动使用。

2013年 10 月 16 日，上海蓝图购买了650万元中国农业银行80天保本浮动收益型理财产品，收益率为

上海康耐特光学股份有限公司 2014 年半年度报告全文

25

4.5%，该理财产品于2014年1月8日到期。2014年1月9日，重新购买了600万元中国农业银行80天保本浮动

收益型理财产品，该理财产品于2014年4月3日到期。2014年4月8日，重新购买了300万元中国农业银行180
天保本浮动收益型理财产品，398万元中国农业银行120天保本浮动收益型理财产品，预期收益率为5.4%。

2014年6月18日，购买了70万元中国农业银行180天保本浮动收益型理财产品，预期收益率为5.15%。

2013年10月16日，上海蓝图购买了40万元中国农业银行工作时间随时可以赎回的理财产品， 收益率

为2.3%，该理财产品2014年1月24日赎回。2014年上半年，在1000万元审批额度内，除了购买保本浮动收

益型理财产品外，滚动购买了工作时间随时可以赎回的理财产品，并根据实际资金需要情况，滚动赎回。

上海康耐特光学股份有限公司 2014 年半年度报告全文

26

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 40,316,400 42.00% 4,031,640 20,158,200 24,189,840 64,506,240 42.00%

3、其他内资持股 40,316,400 42.00% 4,031,640 20,158,200 24,189,840 64,506,240 42.00%

   境内自然人持股 40,316,400 42.00% 4,031,640 20,158,200 24,189,840 64,506,240 42.00%

二、无限售条件股份 55,683,600 58.00% 5,568,360 27,841,800 33,410,160 89,093,760 58.00%

1、人民币普通股 55,683,600 58.00% 5,568,360 27,841,800 33,410,160 89,093,760 58.00%

三、股份总数 96,000,000 100.00% 9,600,000 48,000,000 57,600,000 153,600,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

公司股份总数变动情况：

公司2013年年度权益分配方案为：以公司2013年12月31日总股本96,000,000股为基数，向全体股东每

10股送红股1股（含税），派 0.25元人民币现金（含税）；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增5
股。分红前本公司总股本为96,000,000股，分红后总股本增至153,600,000股。本权益分配事项于2014年6月
11日实施完毕。

以上权益分配事项实施未引起股东结构变动、公司资产和负债结构变动。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期公司实施公司2013年年度权益分配方案。

公司2013年年度权益分配方案为：以公司2013年12月31日总股本96,000,000股为基数，向全体股东每

10股送红股1股（含税），派 0.25元人民币现金（含税）；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增5
股。分红前本公司总股本为96,000,000股，分红后总股本增至153,600,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司2013年年度权益分配方案已经公司2013年年度股东大会审议通过，程序合法合规。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用